



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens VVS Teknik ApS

Sonnerupvej 62, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 81 49 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Daniel Jovanovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedstadens VVS Teknik ApS
Sonnerupvej 62
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 81 49 70
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Daniel Jovanovic

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor VVS-branchen samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.027 kr. mod 577.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.503 kr. mod 152.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 625.027 | 577.932 |
| 1 Personaleomkostninger | -468.146 | -380.074 |
| Driftsresultat | 156.881 | 197.858 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 81 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.332 | -2.730 |
| Resultat før skat | 153.559 | 195.209 |
| 2 Skat af årets resultat | -34.056 | -42.966 |
| Årets resultat | 119.503 | 152.243 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 1.703 | 37.843 |
| Disponeret i alt | 119.503 | 152.243 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>8.000</u> | <u>8.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>8.000</u> | <u>8.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>12.763</u> | <u>2.583</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.763</u> | <u>2.583</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>398.047</u> | <u>334.675</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>418.810</u> | <u>345.258</u> |
| | Aktiver i alt | <u>418.810</u> | <u>345.258</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 48.253 | 46.550 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 216.053 | 210.950 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.520 | 20.651 |
| Selskabsskat | 20.056 | 30.966 |
| Anden gæld | 148.181 | 42.691 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 202.757 | 134.308 |
| Gældsforpligtelser i alt | 202.757 | 134.308 |
| Passiver i alt | 418.810 | 345.258 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 8.707 | 100.000 | 158.707 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 37.843 | 114.400 | 152.243 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 46.550 | 114.400 | 210.950 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.703 | 117.800 | 119.503 |
| | 50.000 | 48.253 | 117.800 | 216.053 |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 460.000 | 370.040 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.969 | 4.303 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 5.177 | 5.731 |
| | <u>468.146</u> | <u>380.074</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 34.056 | 42.966 |
| | <u>34.056</u> | <u>42.966</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 0 | 775.343 |
| Afgang i årets løb | 0 | -775.343 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 0 | -775.343 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 775.343 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |


